že nájomca zaplatí prenajímateľovi nájomné, ktoré sa vypočíta ako násobok celkovej 
zavlažiteľnej výmery podľa Čl. II. ods. 2.1.) tejto Zmluvy a sumy 3,- € bez dane 
z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) za jeden hektár zavlažiteľnej výmery, čo 
predstavuje sumu 501,- € (slovom: päťstojeden Eur) bez DPH za kalendárny rok.  
K dohodnutej cene nájomného bude prenajímateľ fakturovať DPH podľa platnej právnej 
úpravy v čase plnenia. 

3.2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté ročné nájomné podľa ods. 3.1.) tohto článku. 
Nájomné bude nájomca uhrádzať na základe dvoch faktúr vystavených prenajímateľom s